－1－

平成 26 年 5 月 13 日

各   位

会 社 名  オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

内田 裕行

（コード番号 6368 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長

吉田 重人

（TEL.03-5635-5111）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 26 年 6 月 27 日開

催予定の第 69 回定時株主総会に上程する役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

１．異動の理由

経営体制の変更のため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

平成 26 年 6 月 27 日開催の第 69 回定時株主総会終了後の取締役会において、次のとおり決

定する予定であります。

（新任）氏   名：浦
うら

井
い

 紀
のり

久
ひさ

新・役職名：代表取締役 兼 常務執行役員

オルガノエコテクノ株式会社 代表取締役会長

現・役職名：取締役 兼 常務執行役員

オルガノエコテクノ株式会社 代表取締役会長

（退任）氏   名：山
やま

根
ね

 修
しゅう

二
じ

旧・役職名：代表取締役 兼 専務執行役員 経営統括本部長

－2－

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有株式数

（注）

浦
うら

井
い

 紀
のり

久
ひさ

(昭和 26 年 2 月 20 日生）

昭和 49 年４月 当社入社

平成 19 年４月 当社執行役員

開発センター第一開発部長

平成 21 年６月 当社執行役員

技術生産センターＡＥＣ長

平成 22 年１月 当社執行役員

技術生産センターＡＥＣ長 兼

ＩＥＣ長

平成 22 年６月 当社取締役 兼 執行役員

技術生産センター長

平成 23 年６月 当社取締役 兼 常務執行役員

技術生産センター長 兼

技術生産管理部長

平成 24 年４月 当社取締役 兼 常務執行役員

エンジニアリング本部長

平成 26 年４月 当社取締役 兼 常務執行役員

オルガノエコテクノ株式会社

代表取締役会長

現在にいたる

8,000 株

（注）平成 26 年 5 月 13 日現在の株式数であります。

４．就任予定日

平成 26 年 6 月 27 日

Ⅱ．取締役及び監査役の異動

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

堀
ほり

 比
ひ

斗
と

志
し

     （現 東ソー株式会社 理事 兼

環境テクノ株式会社 代表取締役社長）

中
なか

根
ね

 俊
とし

章
あき

（社外） （現 監査役）

（２）退任予定取締役

山
やま

根
ね

 修
しゅう

二
じ

     （現 代表取締役 兼 専務執行役員 経営統括本部長）

－3－

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

永
なが

井
い

 素
もと

夫
お

（社外） （元 みずほ信託銀行株式会社 代表取締役副社長）

（２）退任予定監査役

中
なか

根
ね

 俊
とし

章
あき

（社外） （現 監査役）

（３）補欠監査役候補

小
こ

暮
ぐれ

  茂
しげる

（社内） （元 執行役員 オルガノ九州株式会社 代表取締役社長）

岩
いわ

渕
ぶち

 節
せつ

男
お

（社外） （元 東ソー株式会社 常勤監査役）

Ⅲ．執行役員の異動

平成 26 年 6 月 27 日付で、次のとおり決定する予定です。

１．新任常務執行役員候補

堀
ほり

 比
ひ

斗
と

志
し

     （現 東ソー株式会社 理事 兼

環境テクノ株式会社 代表取締役社長）

 ２．退任予定執行役員

山
やま

根
ね

 修
しゅう

二
じ

     （現 代表取締役 兼 専務執行役員 経営統括本部長）

以  上